INDICAÇÃO N° ______ DE DEZEMBRO DE 2023

Autor: RUBENS MACEDO - PTB

“Indica ao Excelentíssimo Senador WELLINGTON
FAGUNDES, Reitero a IND 420/2023 - Indicação
para  que  seja  viabilizado  recursos  financeiros,
através  de  emenda  parlamentar  no  valor  de  R$
1.661.855,10 (um milhão, seiscentos e sessenta um
mil,  oitocentos  e  cinquenta  e  cinco  reais  e  dez
centavos ) para  a  realização  de  pavimentação
asfáltica em nosso município de Cáceres/MT. 

O  Vereador  RUBENS  MACEDO  -PTB,  apresento  esta  INDICAÇÃO,  ao

Excelentíssimo Senador WELLINGTON FAGUNDES, solicitando ao nobre Senador , que sejam

viabilizados recursos financeiros,  através de emenda parlamentar no valor de  R$ 1.661.855,10

(um milhão, seiscentos e sessenta um mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos )

para a realização de pavimentações asfálticas em nosso município de Cáceres/MT, cujos projetos

serão apresentados assim que haver uma resposta positiva do referido parlamentar.

JUSTIFICATIVA

Desde já, reconhecemos que a nossa Excelentíssima Prefeita Municipal Antônia Eliene Liberato